［深圳市］关于2006年高级会计师考试的补充通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B7_B1_E5_9C_B3_E5_c48_81675.htm 各位考生： 2006年度高

级会计师笔试考试时间为9月3日，现就考试方式等事项提示

通知，请考生留意。 一、考试方式 按照省考办通知，高级会

计师考试继续实行开卷考试方式，考生可自行携带书籍、笔

记和相关参考资料入场，但禁止携带手机等通讯工具入场考

试。 二、乘车线路 考试地点：福田区外国语学校 公交站点：

“景田北街”（不是“景田北”） 搭乘线路：6，16，25，38

，73，104，241（新增） 建议考生尽量避免自驾车前往，以

免因为停车困难耽误考试时间。 三、准考证领取 信息有误的

准考证已经更正，请登记更正的考生领取。同时请尚未领取

准考证的考生尽快领取。深圳市会计考办二○○六年八月二

十三日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com